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ZKSS do wykonywania orzeczen
w sprawach karnych

ZKSS do wykonywania orzeczehn w sprawach karnych

Siedziba:
Sad Rejonowy w Minsku Mazowieckim
05-300 Mihnsk Mazowiecki ul. Okrzei 14

Sekretariat Zespotu
pok. 104, tel. 25 756-49-27 fax. 25 756-49-47
e-mail: zkss@minsk-mazowiecki.sr.gov.pl

Kierownik Zespotu Kuratorskiego

Monika Zalewska

pok. 105, tel. 25 756-49-00 wew. 105

e-mail: monika.zalewska@minsk-mazowiecki.sr.gov.pl

Kuratorzy Zawodowi przyjmujg interesantéw w dniach nizej
wymienionych, w godzinach od 9:00 do 15:00:

1. Pawet Bartczak
Pokdj 22, tel. 25 756-49-00 wew. 322, dyzury: wtorek, piatek
e-mail: pawel.bartczak@minsk-mazowiecki.sr.gov.pl

2. Anna Gielara

Pokdj 25, tel. 25 756-49-00 wew. 325, dyzury: wtorek,
czwartek

e-mail: anna.gielara@minsk-mazowiecki.sr.gov.pl

3. Monika Gotebiewska-Niemirka

Pokdj 24, tel. 25 756-49-00 wew. 324, dyzury: poniedziatek,
sroda

e-mail: monika.golebiewska-niemirka@minsk-

mazowiecki.sr.gov.pl

4. |1zabela Kowalik - Bogdanska
Pokdj 24, tel. 25 756-49-00 wew. 324, dyzury: poniedziatek,

Pliki do pobrania

Kuratorzy spoteczni dla
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czwartek
e-mail: izabela.kowalik-bogdanska@minsk-

mazowiecki.sr.gov.pl

5. Magdalena Moroz
Pokoj 22, tel. 25 756-49-00 wew. 322, dyzury: wtorek, piatek

e-mail: magdalena.moroz@minsk-mazowiecki.sr.gov.pl

6. Marta Samborska

Pokdj 23, tel. 25 756-49-00 wew. 323, dyzury: wtorek,
czwartek

e-mail: marta.samborska@minsk-mazowiecki.sr.gov.pl

7. tukasz Szatkowski
delegowany do Ministerstwa Sprawiedliwosci

e-mail: Jukasz.szatkowski@minsk-mazowiecki.sr.gov.pl

8. Agnieszka Waz
Pokdj 23, tel. 25 756-49-00 wew. 323, dyzury: Sroda, pigtek
e-mail: agnieszka.waz@minsk-mazowiecki.sr.gov.pl

9. Sylwia Wozniak
Pokdj 25, tel. 25 756-49-00 wew. 325, dyzury: poniedziatek,
sroda

e-mail: sylwia.wozniak@minsk-mazowiecki.sr.gov.pl

10. Monika Zalewska

Pokdj 105, tel. 25 756-49-00 wew. 105, dyzury:
poniedziatek, Sroda, pigtek

e-mail: monika.zalewska@minsk-mazowiecki.sr.gov.pl

Metadane

Data publikacji : 22.04.2015
Data modyfikagji : 26.02.2024

Rejestr zmian
Podmiot udostepniajacy informacje:
Sad Rejonowy w Minsku Mazowieckim
Osoba wytwarzajaca/odpowiadajaca za informacje:
Osoba udostepniajaca informacje:

Osoba modyfikujaca informacje:
Marzena Kwiatek
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